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Dotyczy postępowania pod nazwą: ,,Zakup i dostawa tabletów dla Powiatowego Urzędu Pracy

w Wołominie". Nr referencyjny: 2/2024

Powiatowy Urząd Pracy w Wołominie, w odpowiedzi na pytania do zapytania ofertowego

p rzekaz uje następującą i nformację :

Pytanie nr 1:

Wykonawca wnosi, aby do umowy dodać postanowienia o tzw. Udostępnieniu danych

osobowych personelu/przedstawicieli Stron. Oczywistym jest bowiem, że do takiego

udostępnienia dojdzie, a w wyniku tego Strony staną się niezaleznymi administratorami

w/w danych osobowych. Pomiędzy Stronami umowy dojdzie do wymiany danych osobowych

personelu Stron, co na gruncie zasad ochrony danych osobowych określane jest ich

,, u dostep n ien iem" (pom iędzy dwoma n ieza Ieznym i ad m in istratora m i ).

Odpowi edź:

Zamawiający zawarł w postepowaniu oraz w treści umowy niezbędne informacje dotyczące

udostępnienia danych osobowych.

Pytanie nr 2:

Wykonawca wnosi, aby w Umowle wskazac, że treść obowiązku informacyjnego Wykonawcy

dostępna jest na stronie www. bądź w załącznikach do umowy (Wykonawca dostarczy

jego treść na etapie zawierania umowy).

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy treści umowy.



Pytanie nr 3:

Czy Zamawiający potwierdza, ze w przypadku wyboru oferty Wykonawcy prowadzącego

działalność w formie społki akcyjnej , część komparycyjna Umowy będzie obejmować

wszelkie dane wymagane przez art.374 r rsn. Wszystkich części

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że w przypadku wyboru oferty Wykonawcy prowadzącego

działalność w formie spółki akcyjnej , część komparycyjna Umowy będzie obejmować

wszelkie dane wymagane przez art.374 r rsh. Wszystkich części

Pytanie nr 4:

Wykonawca zwraca się do Zamawiającego o uzupetnienie zapisu 6 ust.4 umowy

wskazującego -,,Zamawiający ma prawo do ządania od Wykonawcy odszkodowania

przenoszącego wysokośćzastrzeżonej kary umownej na zasadach ogolnych w przypadku, gdy

wielkość szkody przekracza wysokość zastrzezonej kary umownej".

Określenie maksymalnej wysokości odszkodowania umozliwia Wykonawcy ocenę ryzyka

związanego z realizacją umowy. Wykonawca wskazuje, że przywołana regulacja stwarza

Zamawiającemu prawo do dochodzenia nalezności w nieograniczonej wysokości. W świetle

powyzszego Wykonawca zwraca się o potwierdzenie, że Zamawiający wyraża zgodę na

uzupełnienie zapisu, poprzez wskazanie, że łączna wysokość odszkodowania wraz

z naliczonymi karami nie przekroczy całkowitej wartości umowy. Wykonawca zwraca się

o doprecyzowanie zapisu poprzez wskazanie, że Wykonawca odpowiada za szkodę

wyrządzoną Zamawiającemu z winy Wykonawcy, chyba, ze szkoda została spowodowana

działaniem Siły Wyzszej, wytączną winą Zamawiającego lub osoby trzeciej, za ktorą

Wykonawca nie ponowi odpowiedzialności.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na uzupełnienie zapisu 6 ust.4 umowy.

Pytanie nr 5:

Wykonawca zwraca się z o uzupełnienie treści postanowień Umowy - o zapis zgodnie

z którym:

,,Całkowita suma kar umownych naliczonych na podstawie 6 ust 2 pkt 3-7 Umowy nie

przekroczy 20% wartości łącznego wynagrodzenia brutto określonego w Umowie"?

Wskazanie maksymalnej wysokości kar umownych daje mozliwość oceny ryzyka związanego

z realizacją umowy. Podkreślenia wymaga, ze kary umowne powinny słuzyć zabezpieczeniu



terminowego i należytego wykonania prac, a nie być nadmiernym i nieuzasadnionym

obciązeniem dla wykonawcy. Gdyby jednak Zamawiający nie uwzględnił ograniczenia

całkowitej wysokości kar umownych do proponowanej wysokości. Wykonawca zwraca się

o wskazanie i rozważenie innej wartości procentowej.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na uzupełnienie treści postanowień Umowy.

Pytanie nr 6:

Wykonawca zwraca się do Zamawiającego o mozliwość podpisania oferty podpisem

kwalifikowanym zamiast skanu oferty.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na podpisanie oferty podpisem kwalifikowalnym zamiast skanu

oferty.
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